ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack][bookmark: undefined]от  05.08.2024  № 595

О внесении изменения в Порядок предоставления имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, в безвозмездное пользование

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 3.6 раздела 3 Порядка предоставления имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области,                                       в безвозмездное пользование, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 26.01.2009 № 27 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.12.2010 № 862, от 09.07.2012 № 448, от 28.01.2015 № 23, от 13.12.2017 № 858, от 07.08.2019 № 463, от 21.09.2022 № 668, от 01.08.2023 № 445, постановления Правительства Смоленской области от 24.01.2024 № 34), изменение, дополнив его после абзаца первого абзацем следующего содержания:
«Cсудополучатель обязан нести все расходы на содержание имущества, предоставленного по договору безвозмездного пользования имуществом, если иное не предусмотрено согласием на предоставление в безвозмездное пользование либо решением о предоставлении в безвозмездное пользование имущества, указанными в пункте 1.5 раздела 1 настоящего Порядка.».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

image1.png

image10.png